Ata da Assembléia Geral realizada no dia vinte e cinco de março de dois mil e treze.
Aos vinte cinco dias do mês de marco do ano de dois mil e treze, os condôminos do Condominio Residencial Duque de Caxias, nas dependências do salão de festas do mesmo, atendendo ao edital de convocação, para deliberarem os seguintes assuntos: eleição de sindico e pintura do prédio. Houve votação e a síndica continuará sendo a sra. Eni de Arruda Garcia, juntamente com a subsíndica, a sra. Irma Polonio Piovan. O conselho ficou composto pelas seguintes pessoas: síndica Eni de Arruda Garcia; sub-sindica Irma Polonio Piovan; Conselho Consultivo: Kazinori Maebara, Armando Saia, Euclides da Cunha Neto, Pascoal Gomes de Souza, Cristina Noda, Samuel Peres Ferreira. Suplentes: Edilma Martins Lima Maebara, Aurea Xavier da Cunha, Olga Drigo Bonacin. A seguir foi discutido o pagamento da tinta que será usada na execução da pintura do prédio. Ficou decidido que, por unanimidade que a tinta para a pintura do prédio será paga com o dinheiro do fundo de reserva do prédio, dinheiro que futuramente será ressarcido pelos condôminos em parcelas mensais incluídas nos boletos dos condôminos. A palavra foi franqueada aos presentes, não houve oposição. A reunião teve inicio às vinte horas e  terminou às vinte e uma horas. A presente ata vai assinada por todos os presentes.
101
202
301
302
401
402
501
502
602
[bookmark: _GoBack]